SCRIPTA

Numéro Scripta : 2772

Auteur(s) : Robert de Torigni, Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbé)

Bénéficiaire(s) : Gervais de Chichester [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1160...

Action juridique : autre

Description de l'original : chirographe

Langue du texte : latin
chirographe

Analyse

Concession d'une église faite par l'abbé Robert à Gervais de Chichester, clerc du chancelier Thomas Becket.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Chronique de Robert de Torigni, abbé du Mont-Saint-Michel : suivie de divers opuscules historiques de cet auteur et de plusieurs religieux de la même abbaye*, le tout publié d'après les manuscrits originaux, Rouen, Le Brument, 1872-1873, 2 vol., t. 2, « Lettres, chartes et pièces diverses de l'administration de Robert de Torigni », n° VIII, p. 267-268.

Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, tam presentes quam futuri, quod ego frater Robertus abbas totusque conventus de Monte Sancti Michaelis, amore regis Henrici et petitione Tome cancellarii, concessimus et dedimus et presenti carta nostra confirmavimus Gervasio Ciscestrensi, clerico ejusdem cancellarii, ecclesiam nostram de Basingis, cum omnibus pertinentiis suis, tenendam in vita sua, ita quod singulis annis, tam de ista ecclesia quam de ecclesia de Saleburna quam tenet, nobis VIII libras sterlingorum persolvat, scilicet in festo Purificationis Sancte Marie quatuor libras, et in Nativitate sancti Johannis alias quatuor libras. Quare volumus et concedimus quod predictus Gervasius prefatam ecclesiam libere et honorifice, quandiu vixerit, per predictum censum teneat, et eam cum appendiciis suis pro voluntate sua canonice ordinet atque disponat. Ipse autem Gervasius ecclesie nostre, omnimodam fidelitatem servaturum tactis sacris juravit, nec se in vita sua ad detrimentum nostrum illam ecclesiam impediturum. CIROGRAPHUM.